Centro Universitário de Brusque - Unifebe

Reitoria

PORTARIA UNIFEBE n  o   61/06

Constitui o Comitê de
Pesquisa.

O Reitor em Exercício do Centro Universitário de Brusque - Unifebe, no uso
de  suas  atribuições  e  considerando as  disposições  do artigo  12 do  Regulamento  da
Pesquisa, aprovado pela Resolução CA nº 31/03, de 18/11/03,

RESOLVE:

Art. 1o Constituir o Comitê de Pesquisa integrado pelos seguintes membros:

I  -  Profª  Jocimari  Tres  Schroeder  –  Representante  da  Pró-Reitoria  de  Pós-
Graduação, Pesquisa e Extensão (Presidente);

II - Profª Heloisa Maria Wichern Zunino - Representante da Pró-Reitoria de
Ensino de Graduação;

III - Prof. André Marcos Vieira Soltau - Representante da Pró-Reitoria de Pós-
Graduação, Pesquisa e Extensão;

IV  -  Prof.  Aldonei  da  Silva  Lopes  -  Representante  da  área  de  Ciências
Humanas;

V - Prof. Luiz Roberto Peel Furtado de Oliveira - Representante da área de
Lingüística, Letras e Artes;

VI - Prof.  Günther Löther Pertschy - Representante da área de Ciências Sociais
Aplicadas;

VII  -  Profª  Renate  de  Oliveira  Raabe  -  Representante  da  área  de  Ciências
Exatas e da Terra;

VIII  -  Prof.  George  Luiz  Bleyer  Ferreira  -  Representante  da  área  das
Engenharias;

IX - Profª João Derli de Souza Santos - Representante da área de Ciências da
Saúde.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brusque, 05 de junho de 2006.

                                                                                                           Rubens Ulber
                                                                                      Reitor em Exercício

__________________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha
88352-400  -  Brusque  -  SC
Fone/Fax: (47) 3350-4448
www.unifebe.edu.br

	Centro Universitário de Brusque - Unifebe